

この表はあくまでも原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーの原因となるものが原材料として含まれていない場合でも、アレルギー反応が全く起きないことを保証するものではありません。

[illegible]